Ο Διαγωνισμός θα αφορά την «παροχή υπηρεσιών για την ικανοποίηση των υποχρεώσεων 

που προκύπτουν από το Σύμπλεγμα Μαχαιρά από το Συμφωνητικό που έχει υπογράψει στο 

πλαίσιο του LIFE EUCF (CALL 7) - Εκπόνηση Investment Concept», με Εκτιμώμενη Αξία: 

€45.000 (Σαράντα Πέντε Χιλιάδες Ευρώ). Η διάρκεια εκτέλεσης της σύμβασης θα ανέρχεται 

σε 7 (επτά) μήνες και σίγουρα μέχρι τις 30 Μαΐου 2026. 

Το μητρώο των οικονομικών φορέων στους οποίους θα σταλούν τα έγγραφα διαγωνισμού θα 

περιλαμβάνει αξιόπιστους οικονομικούς φορείς, με εμπειρία στην υλοποίηση ανάλογων